3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2023     							                             № 270
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 24.06.2022 № 1356 «О создании Совета по торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей в Череповецком муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1
«О защите прав потребителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей в Череповецком муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации района от 24.06.2022 № 1356 «О создании Совета по торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей в Череповецком муниципальном районе», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Акулинина А.Н.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению администрации района
от 21.06.2023 № 270

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 24.06.2022 № 1356

Состав
Совета по торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей в Череповецком муниципальном районе
	Акулинин Антон Николаевич

первый заместитель руководителя администрации Череповецкого муниципального района, председатель Совета;

	Астахова Светлана
Евгеньевна
	заместитель руководителя администрации района по вопросам экономического и стратегического развития;

Мыслина Татьяна Николаевна

старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства администрации района, секретарь Совета.

Члены Совета:
	Костина Виолетта Леонидовна

начальник управления экономики и сельского хозяйства администрации района;

Распопова Татьяна Борисовна

начальник БУВ ВО «Череповецкая межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»
(по согласованию);

	Кустов Сергей Николаевич
	председатель Сурковского потребительского общества (по согласованию);

	Афонина Елена
Павловна
	председатель Большедворского потребительского общества (по согласованию);

	Смирнова Нина Германовна
	председатель Мусорского потребительского общества
(по согласованию);

	Григорьева Надежда Юрьевна
	директор ООО ПТК «Росы» (по согласованию);

	Климшин Павел Николаевич
	главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области в городе Череповце, Череповецком, Шекснинском, Кадуйском,
Устюженском, Чагодощенском и Бабаевском районах (по согласованию);

представитель ОМВД России по Череповецкому району (по согласованию);
представитель прокуратуры Череповецкого района (по согласованию).»

image1.jpeg